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RECTIFICADO
RECTIFIED

NACARÉ
Monoporosa Rectificado
Rectified Wall Tiles

(1) Valores aproximados Approximated values

Modelo Model
EMBALAJE PACKAGING

Nacaré 33.3x66.6 cm
Deco Nacaré 33.3x66.6 cm

Pieces M2 (1) Kg (1)
x CAJA BOX

7
7

1.55
1.55

25.69
25.69

Box M2 (1) Kg (1)
 x PALET

36
36

55.89
55.89

908
908

Butech
ADHESIVO

Fr-one n
Fr-one n

NACARÉ BLANCO
33.3x66.6 cm (x8.6 mm) 13”x26”
V1410038 - 100117521 - G248
Butech Recomienda junta Recommends joint 
colorstuk rapid n blanco B22501001 - 100004294

DECO NACARÉ BLANCO
33.3x66.6 cm (x8.6 mm) 13”x26”
V1410047 - 100124182 - G248
Butech Recomienda junta Recommends joint 
colorstuk rapid n blanco B22501001 - 100004294

MATE-BRILLO
MATT-GLOSS

V1
DESTONIFICACION

TONAL VARIATION

NACARÉ
DECO NACARÉ
Recomendamos la colocación en vertical
Vertical fixing recommended


